
UCHWAŁA NR XXVII/161/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXIV/149/16 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 445.746 zł, jak niżej:

1. Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM – 
989

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 989

Dochody bieżące – 989

z tego:

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 989

2. Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA – 427.967

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 427.967

Dochody bieżące – 427.967

z tego:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa – 427.967

3. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 16.790

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 16.790

Dochody bieżące – 16.790

z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów – 16.790

§ 3. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 16.790 zł, jak niżej:

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 886

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 886

Dochody bieżące – 886

z tego:

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - 30

0970 Wpływy z różnych dochodów – 856

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 1



2. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 1.385

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 10

Dochody bieżące – 10

z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 10

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 1.375

Dochody bieżące – 1.375

z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 405

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 970

3. Dział 756 DOCHODU OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM – 
1.700

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 200

Dochody bieżące – 200

z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 100

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 100

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – 1.500

Dochody bieżące – 1.500

z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 500

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 1.000

4. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 6.813

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 4.262

Dochody bieżące – 4.262

z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat - 10

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - 100

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 3.952

0970 Wpływy z różnych dochodów - 200

Rozdział 80110 Gimnazja – 2.551

Dochody bieżące – 2.551

z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat - 20

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 2



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - 200

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 2.131

0970 Wpływy z różnych dochodów - 200

5. Dział 855 RODZINA – 150

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 150

Dochody bieżące – 150

z tego:

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 150

6. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 5.600

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami - 700

Dochody bieżące – 700

z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 500

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 100

0970 Wpływy z różnych dochodów - 100

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 4.900

Dochody bieżące – 4.900

z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 4.900

7. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 136

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 136

Dochody bieżące – 136

z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 136

8. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA - 120

Rozdział 92601 Obiekty sportowe - 120

Dochody bieżące – 120

z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 120

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  428.956 zł jak niżej:

1. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 989

Rozdział 75023 Urzędy gmin - 989

Wydatki bieżące – 989

z tego:

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 989

2. Dział 801 0ŚWIATA I WYCHOWANIE – 427.967

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 224.147

Wydatki bieżące – 224.147

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.941

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 178.896

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 39.310

Rozdział 80104 Przedszkola – 128.143

Wydatki bieżące – 128.143

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.242

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 104.560

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 19.341

Rozdział 80110 Gimnazja – 74.287

Wydatki bieżące – 74.287

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.025

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 43.371

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 29.891

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 1.390

Wydatki bieżące – 1.390

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.390

§ 5. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 22.878.922,57 zł, w tym:

dochody bieżące w wysokości 22.868.922,57 zł,

dochody majątkowe w wysokości 10.000 zł.

2. Plan przychodów wynosi 6.105.822 zł

3. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 27.384.744,57 zł, w tym:

wydatki bieżące w wysokości 21.236.977,37 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 6.147.767,20 zł.

4. Plan rozchodów wynosi 1.600.000 zł.

§ 6. 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2017 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2017 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 4



3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2017”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/161/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

PLAN  DOCHODÓW  ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2017 ROK

1.  010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000

01095  Pozostała działalność 1.000

Dochody bieżące 1.000

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.000

2.  750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 121.202

75011  Urzędy wojewódzkie 121.202

Dochody bieżące 121.202

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
121.202

3.  751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.466

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.466

Dochody bieżące 1.466

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.466

4.  752 OBRONA NARODOWA 1.100

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.100

Dochody bieżące 1.100

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.100

5.  754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6.222

75414  Obrona cywilna 6.222

Dochody bieżące 6.222

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6.222

6.  852 POMOC SPOŁECZNA 48.057,57

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  w centrum integracji 
społecznej 15.000

Dochody bieżące 15.000

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 1



2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,57

Dochody bieżące 57,57

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.000

Dochody bieżące 1.000

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32.000

Dochody bieżące 32.000

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32.000

7.  855 RODZINA 4.202.050

85501  Świadczenie wychowawcze 2.785.000

Dochody bieżące 2.785.000

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2.785.000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.417.000

Dochody bieżące 1.417.000

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.417.000

85503  Karta Dużej Rodziny 50

Dochody bieżące 50

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 4.381.097,57

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/161/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

PLAN  WYDATKÓW ZADAŃ  ZLECONYCH NA 2017 ROK

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000

01095  Pozostała działalność 1.000

Wydatki bieżące 1.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150

4120 Składki na Fundusz Pracy 50

2.   750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 121.202

75011 Urzędy wojewódzkie 121.202

Wydatki bieżące  121.202

4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 92.588

4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.085

4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 11.900

4120   Składki na Fundusz Pracy 1.367

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 2.262

4300   Zakup usług pozostałych 5.000

4410   Podróże służbowe krajowe 500

4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500

3.   751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.466

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.466

Wydatki bieżące 1.466

4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100

4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 189

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 177

4.   752  OBRONA NARODOWA 1.100

75212   Pozostałe wydatki obronne 1.100

Wydatki bieżące 1.100

4170   Wynagrodzenia bezosobowe 300

4300   Zakup usług pozostałych 800

5.   754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6.222

75414  Obrona cywilna 6.222

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 6.222

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300

4040   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367

4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 792

4120   Składki na Fundusz Pracy 125

4300   Zakup usług pozostałych  638

6.  852 POMOC SPOŁECZNA 48.057,57

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 15.000

Wydatki bieżące 15.000

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.000

85215  Dodatki mieszkaniowe 57,57

Wydatki bieżące 57,57

3110   Świadczenia społeczne 56,43

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej  1.000

Wydatki bieżące 1.000

3110  Świadczenia społeczne 1.000

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32.000

Wydatki bieżące 32.000

4170   Wynagrodzenia bezosobowe 32.000

7.  855  RODZINA 4.202.050

85501  Świadczenie wychowawcze 2.785.000

Wydatki bieżące  2.785.000

3110   Świadczenia społeczne 2.745.000

4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000

4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000

4120   Składki na Fundusz Pracy  500

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 14.500

4300   Zakup usług pozostałych 2.500

4410   Podróże służbowe krajowe 500

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.417.000

Wydatki bieżące 1.417.000

3110   Świadczenia społeczne 1.326.000

4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000

4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 55.000

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 2



4120   Składki na Fundusz Pracy 600

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

4300   Zakup usług pozostałych 4.500

4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600

4410   Podróże służbowe krajowe 600

4430   Różne opłaty i składki 700

4700   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000

85503 Karta Dużej Rodziny 50

Wydatki bieżące 50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 4.381.097,57

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/161/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 marca 2017 r.

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2017

Lp
. Dział Rozdzia

ł Nazwa zadania

Łączne 
nakłady 
finansow

e

Planowan
e

nakłady
w 2017 r.

Źródła 
finansowani

a

Limit 
wydatkó

w

Jednostka 
odpowiedzialn

a

1 600 60016

Remont drogi 
w Laskowicach (od 
kościoła w kierunku 
ulicy Klapacz)

105.000 105.000 środki 
własne 105.000 Urząd Gminy

2 700 70004

Wymiana okien 
w mieszkaniu 
komunalnym 
w Gronowicach (nad 
strażnicą)

6.500 6.500 środki 
własne 6.500 Urząd Gminy

3 700 70004

Wymiana okien 
w mieszkaniu 
komunalnym 
w Lasowicach 
Wielkich nr 118

4.100 4.100 środki 
własne 4.100 Urząd Gminy

4 700 70004

Wymiana okien 
w mieszkaniu 
komunalnym 
w Gronowicach (w 
szkole)

6.500 6.500 środki 
własne 6.500 Urząd Gminy

5 700 70004

Remont mieszkania 
komunalnego 
w Gronowicach (nad 
strażnicą)

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 Urząd Gminy

6 700 70005

Wymiana okien 
w budynku byłego 
GOK-u 
w Lasowicach 
Małych

13.000 13.000 środki 
własne 13.000 Urząd Gminy

7 700 70005

Remont schodów 
wraz z podjazdem dla 
osób 
niepełnosprawnych 
w budynku po byłym 
GOK-u 
w Lasowicach 
Małych

13.000 13.000 środki 
własne 13.000 Urząd Gminy

8 754 75412

Remont elewacji 
z wymianą okien 
w remizie OSP 
Gronowice

50.000 50.000 środki 
własne 50.000 Urząd Gminy

9 754 75412

Remont poddasza 
i klatki schodowej 
w starej części 
remizy OSP Chudoba

30.000 30.000 środki 
własne 30.000 Urząd Gminy

10 754 75412
Remont elewacji 
starej części remizy 
OSP Jasienie oraz 

30.000 30.000 środki 
własne 30.000 Urząd Gminy

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 1



mycie i malowanie 
nowej części

11 754 75412

Zamurowanie 
tylnych drzwi 
garażowych oraz 
wstawienie nowych 
drzwi – OSP 
Lasowice Wielkie

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 Urząd Gminy

12 921 92109

Wymiana drzwi 
wejściowych do 
budynku Sali 
Gminnej w Ciarce

5.000 5.000 środki 
własne 5.000 Urząd Gminy

13 921 92109

Malowanie elewacji, 
montaż żaluzji 
i naprawa tynku na 
sali Wiejskiej 
w Laskowicach

15.000 15.000 środki 
własne

5.000

10.000

Urząd Gminy

/sołectwo 
Laskowice/

14 801 80101 Remont sali zajęć – 
SP Gronowice 14.558 14.558 środki 

własne 14.558 ZGSP 
Chocianowice

15 801 80101
Remont murku zsypu 
do kotłowni – SP 
Gronowice

5.354 5.354 środki 
własne 5.354 ZGSP 

Chocianowice

16 801 80101

Remont komina wraz 
z murkiem 
oporowym – SP 
Jasienie

4.639 4.639 środki 
własne 4.639 ZGSP 

Chocianowice

17 801 80101

Malowanie 
2 pomieszczeń wraz 
z wymianą podłogi 
i wymianą 2 okien  – 
SP Jasienie

21.255 21.255 środki 
własne 21.255 ZGSP 

Chocianowice

18 801 80104 Remont kotłowni – 
Przed. Chocianowice 3.502 3.502 środki 

własne 3.502 ZGSP 
Chocianowice

19 801 80110

Wymiana 2 okien 
w sali 
nr 1 – Gim. 
Chocianowice 

3.000 3.000 środki 
własne 3.000 ZGSP 

Chocianowice

20 801 80110

Wykonanie remontu 
przyłącza 
energetycznego 
w budynku – Gim. 
Lasowice Wielkie

6.200 6.200 środki 
własne 6.200

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

21 801 80110

Wykonanie 
tynkowania kominów 
i naprawy ubytków 
w dachu – Gim. 
Lasowice Wielkie

18.600 18.600 środki 
własne 18.600

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

22 801 80101

Wykonanie wymiany 
uszkodzonych płytek 
elewacyjnych – SP 
Laskowice

600 600 środki 
własne 600

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

23 801 80101

Wykonanie wymiany 
podłoża (kostki 
brukowej) przy 
wejściu do budynku 
szkoły oraz 
wyrównanie 
nawierzchni na 
podjeździe dla 
niepełnosprawnych – 
SP Laskowice

5.050 5.050 środki 
własne 5.050

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 2



24 801 80101

Wykonanie wymiany 
dachu na budynku 
gospodarczym – SP 
Chudoba

35.000 35.000 środki 
własne 35.000

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

25 801 80101

Wykonanie remontu 
elewacji budynku 
gospodarczego – SP 
Chudoba

15.000 15.000 środki 
własne 15.000

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

26 801 80101
Naprawa instalacji 
odgromowej – SP 
Chudoba

1.800 1.800 środki 
własne 1.800

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

27 801 80104

Wykonanie remontu 
zadaszenia nad 
schodami 
wejściowymi do 
budynku 
przedszkolnego – 
Przed. Lasowice 
Wielkie

3.500 3.500 środki 
własne 3.500

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

28 801 80104

Wykonanie 
konserwacji schodów 
ewakuacyjnych – 
Przed. Lasowice 
Wielkie

2.600 2.600 środki 
własne 2.600

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

29 801 80104

Wykonanie 
tynkowania ścian 
bocznych schodów 
wejściowych do 
budynku 
przedszkolnego – 
Przed. Laskowice

200 200 środki 
własne 200

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

30 801 80104

Wykonanie 
malowania sali 
zabaw nr 2 – Przed. 
Laskowice

1.900 1.900 środki 
własne 1.900

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

31 801 80104

Wykonanie 
malowania korytarza 
oraz uzupełnienia 
ubytków tynku przy 
drzwiach – Przed. 
Laskowice

1.350 1.350 środki 
własne 1.350

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

32 801 80104

Wykonanie 
przełożenia płyt 
chodnikowych przed 
wejściem do budynku 
przedszkolnego 
z wykonaniem 
odwodnienia 
liniowego – Przed. 
Laskowice

1.240 1.240 środki 
własne 1.240

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

33 801 80104

Wykonanie 
częściowej wymiany 
instalacji elektrycznej 
w kuchni 
przedszkolnej – 
Przed. Laskowice

1.100 1.100 środki 
własne 1.100

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

34 801 80104

Wykonanie 
malowania małej sali 
zabaw wraz 
z montażem 
(dodaniem) nowych 
gniazdek 

3.500 3.500 środki 
własne 3.500

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 3



elektrycznych – 
Przed. Chudoba

RAZEM 448.048 448.048 środki 
własne 448.048 -

Id: E90C0B15-546D-4699-BF09-0C3645B5A10B. Podpisany Strona 4




